令和４年 12月 23日に公立八鹿病院組合議会

（定例会）が議了しましたのでお知らせいたします。

議案番号 件     名 議決年月日 審議結果

発議第３号
公立八鹿病院の分娩医療の再開のため産婦人科

医の派遣を求める意見書について
R4.12.23 原案可決

議案第 15号
職員の定年等に関する条例の一部を改正する条

例の制定について
R4.12.23 原案可決

議案第 16号
地方公務員法の一部を改正する法律の施行に伴

う関係条例の整備に関する条例の制定について
R4.12.23 原案可決

議案第 17号 職員の降給に関する条例の制定について R4.12.23 原案可決

議案第 18号
職員の給与に関する条例等の一部を改正する条

例の制定について
R4.12.23 原案可決

議案第 19号
特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関

する条例の一部を改正する条例の制定について
R4.12.23 原案可決

議案第 20号
令和４年度公立八鹿病院組合病院事業会計補正

予算（第３号）の議定について
R4.12.23 原案可決